四川省职业技能鉴定指导中心
关于公布2024年技能人才评价考评员培训
（成都专班）考核合格人员名单的通知

成都市职业能力建设指导中心，有关技能人才评价机构：
根据工作安排，四川省职业技能鉴定指导中心于2024年12月组织完成了2024年技能人才评价考评员培训成都专班的培训和考核工作。现将雷星平等229名培训考核合格人员名单予以公布。各单位要按照有关规定加强考评员管理及使用。考评员要严格遵守有关规定，切实履行工作职责，保证评价质量。
参培人员可登录“四川省人力资源和社会保障厅”官网（https://rst.sc.gov.cn/）选择专题专栏-职业技能鉴定-四川省技能人才服务大厅，点击“个人中心”后在左侧的“证书信息”进行证卡信息查询。证卡领取相关事宜请于2025年2月28日后咨询成都市职业能力建设指导中心

联 系 人：杨思晗
联系电话：028-86136211

附件：1.2024年技能人才评价考评员培训成都专班考核合格
人员名单（考评员） 
2.2024年技能人才评价考评员培训成都专班考核合格人员名单（新职业考评员） 
3.2024年技能人才评价考评员培训成都专班考核合格
人员名单（专项职业能力考核考评员） 

　　　　　　　　　　　　    四川省职业技能鉴定指导中心
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　   2025年2月12日

附件1
22024年技能人才评价考评员培训
成都专班考核合格人员名单（考评员）

	姓  名
	单位信息

	雷星平
	成都轨道交通集团有限公司

	池  勇
	成都轨道交通集团有限公司

	谢斌侠
	成都轨道交通集团有限公司

	李永祥
	成都轨道交通集团有限公司

	罗昌华
	成都轨道交通集团有限公司

	樊君德
	成都轨道交通集团有限公司

	赵  刚
	成都轨道交通集团有限公司

	罗文刚
	成都轨道交通集团有限公司

	王登成
	成都轨道交通集团有限公司

	赵华勇
	成都轨道交通集团有限公司

	李  月
	成都轨道交通集团有限公司

	杨剑峰
	成都轨道交通集团有限公司

	李华锐
	成都轨道交通集团有限公司

	王骏鑫
	成都轨道交通集团有限公司

	蔡宜佐
	成都轨道交通集团有限公司

	邱丛巍
	成都轨道交通集团有限公司

	李  强
	成都轨道交通集团有限公司

	吴  亮
	成都轨道交通集团有限公司

	夏东伟
	成都轨道交通集团有限公司

	吴永恒
	成都轨道交通集团有限公司

	伍文勇
	成都轨道交通集团有限公司

	苏骏磊
	成都环境投资集团有限公司

	赵  静
	成都环境投资集团有限公司

	潘  静
	成都环境投资集团有限公司

	陈海宁
	成都环境投资集团有限公司

	冉曙光
	成都环境投资集团有限公司

	董  莉
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	周国玲
	成都锦欣医疗投资管理集团有限公司

	王  楠
	成都欧曼谛技工学校

	方  惠
	成都欧曼谛技工学校

	胡  浩
	成都欧曼谛技工学校

	吴锦含
	成都欧曼谛技工学校

	潘  斌
	成都欧曼谛技工学校

	雷佶凡
	成都燃气集团股份有限公司

	果光瑜
	成都燃气集团股份有限公司

	陈渠元
	成都燃气集团股份有限公司

	郑  杰
	成都燃气集团股份有限公司

	钟宇飞
	成都燃气集团股份有限公司

	涂  兵
	成都燃气集团股份有限公司

	胥执金
	成都燃气集团股份有限公司

	王  澜
	成都燃气集团股份有限公司

	郭建华
	成都燃气集团股份有限公司

	马慧群
	成都燃气集团股份有限公司

	冯皓越
	成都燃气集团股份有限公司

	冯焕林
	成都燃气集团股份有限公司

	冯  智
	成都燃气集团股份有限公司

	陈  松
	成都燃气集团股份有限公司

	付鲲鹏
	成都燃气集团股份有限公司

	刘春燕
	成都燃气集团股份有限公司

	彭  超
	成都燃气集团股份有限公司

	郭方舟
	成都燃气集团股份有限公司

	向  进
	成都燃气集团股份有限公司

	唐敏君
	成都燃气集团股份有限公司

	易  鸣
	成都燃气集团股份有限公司

	李泽明
	成都燃气集团股份有限公司

	焦  洵
	成都燃气集团股份有限公司

	刘  伟
	成都燃气集团股份有限公司

	周  川
	成都燃气集团股份有限公司

	唐  钦
	成都燃气集团股份有限公司

	段  聪
	成都燃气集团股份有限公司

	彭玉坤
	成都燃气集团股份有限公司

	李思聪
	成都燃气集团股份有限公司

	肖智平
	成都燃气集团股份有限公司

	陈阳乐
	成都燃气集团股份有限公司

	申晋益
	成都燃气集团股份有限公司

	杨  敏
	成都市技师学院

	胡雪梦
	成都市技师学院

	曾  理
	成都市技师学院

	刘立强
	成都市技师学院

	史  媛
	成都市技师学院

	陈昌敏
	成都市技师学院

	刘东菊
	成都市技师学院

	孙雨晴
	成都市技师学院

	张薇帏
	成都市技师学院

	韩  丹
	成都市锦江区东方阳光幼儿园

	聂海兵
	成都市排水有限责任公司

	鲁杨川
	成都市排水有限责任公司

	蔡坤明
	成都市排水有限责任公司

	刘  婷
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	邓星月
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	余 新
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	兰彩玲
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	游  佳
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	吴  畏
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	王  攀
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	陈  璐
	成都市市政工程（集团）有限责任公司

	胡永秋
	成都市武侯区第十三幼儿园

	郭  萍
	成都市现代制造职业技术学校

	韩  钊
	成都市现代制造职业技术学校

	杨  佩
	成都市现代制造职业技术学校

	吴宗娓
	成都市现代制造职业技术学校

	肖  莹
	成都市现代制造职业技术学校

	王  利
	成都市现代制造职业技术学校

	范艳霞
	成都市现代制造职业技术学校

	岳贵友
	成都市现代制造职业技术学校

	张  莉
	成都市现代制造职业技术学校

	李珍珍
	成都市现代制造职业技术学校

	顾  亮
	成都市现代制造职业技术学校

	康秋映
	成都市现代制造职业技术学校

	周艳玲
	成都市现代制造职业技术学校

	洪  磊
	成都市现代制造职业技术学校

	杨  丹
	成都市现代制造职业技术学校

	洪仕玉
	成都兴蓉市政设施管理有限公司

	王  月
	成都兴蓉市政设施管理有限公司

	吴传杰
	成都兴蓉市政设施管理有限公司

	胡  晓
	成都职业技术学校

	施虹秀
	成都职业技术学校

	李银星
	成都职业技术学校

	冯  蔚
	成都职业技术学校

	张丽娜
	成都职业技术学校

	黄  炜
	成都职业技术学校

	刘瑞雯
	成都职业技术学校

	敬世凤
	成都职业技术学校

	车  蓉
	崇州市技工学校

	吴洪英
	崇州市技工学校

	范仕良
	崇州市技工学校

	李淑梅
	崇州市职业教育培训中心

	王  伦
	崇州市职业教育培训中心

	程  波
	崇州市职业教育培训中心

	陈忠明
	崇州市职业教育培训中心

	程  颖
	崇州市职业教育培训中心

	罗云云
	崇州市职业教育培训中心

	何华健
	崇州市职业教育培训中心

	邓海丰
	崇州市职业教育培训中心

	罗  艳
	东方阳光幼儿园

	徐家祺
	都江堰市职业中学

	高  燕
	都江堰市职业中学

	康小茗
	都江堰市职业中学

	孟桂英
	都江堰市职业中学

	冯雁恒
	都江堰市职业中学

	张  敏
	都江堰市职业中学

	胡毅昊
	巨石集团成都有限公司

	郭  强
	巨石集团成都有限公司

	彭强富
	山东高速集团四川乐自公路有限公司

	曹清萍
	山东高速四川产业发展有限公司

	文  燕
	山东高速四川产业发展有限公司

	王馨蕾
	山东高速四川产业发展有限公司

	谷云凤
	山东高速四川产业发展有限公司

	罗岚霏雪
	四川锅炉高级技工学校

	王  忠
	四川锅炉高级技工学校

	马  嫱
	四川国际标榜职业学院

	黄  丹
	四川国际标榜职业学院

	黄冰洁
	四川国际标榜职业学院

	潘  斌
	四川科志人防设备股份有限公司

	王  忠
	四川科志人防设备股份有限公司

	康  红
	四川瑞城实业有限公司

	施崇洋
	四川瑞城实业有限公司

	杨  毅
	四川瑞城实业有限公司

	杨倩瑜
	四川瑞城实业有限公司

	卢  宇
	四川省爱民灭鼠除虫卫生防病有限公司

	刘亚莉
	四川省爱民灭鼠除虫卫生防病有限公司

	钟世颖
	四川省爱民灭鼠除虫卫生防病有限公司

	曹天宇
	四川省爱民灭鼠除虫卫生防病有限公司

	杨兴颖
	四川省蒲江县职业中学

	张欣鑫
	四川省蒲江县职业中学

	张凌荣
	四川省蒲江县职业中学

	梁  毅
	四川省蒲江县职业中学

	陈小红
	四川省蒲江县职业中学

	曹雅莉
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	宋  杰
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	陶安慧
	四川兴科城市交通高级技工学校

	姜  雪
	四川兴科城市交通高级技工学校

	何  玲
	香锐香宝宝木兰江西幼儿园五龙分园

	王春富
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	盖晓晨
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	王  刚
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	刘  英
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	刘  磊
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	梁皓泓
	中国电子科技集团公司第二十九研究所

	孙元欢
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	史会芳
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	王  旭
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	马志伟
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	李春建
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	李小波
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	张  琪
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	张红兵
	中国电子科技网络信息安全有限公司

	唐  铭
	中国电子科技网络信息安全有限公司

附件2
2024年技能人才评价考评员培训
成都专班考核合格人员名单（新职业考评员） 

	姓  名
	单位信息

	潘封丽
	成都市现代制造职业技术学校

	黄  莉
	成都市现代制造职业技术学校

	李  艳
	成都市现代制造职业技术学校

	刘亚朋
	四川瑞城实业有限公司

	周  航
	四川瑞城实业有限公司

	舒  玲
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	卿山锋
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	白李娜
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	周向君
	四川省轻工业研究设计院有限公司

	吴慧敏
	印信数安（成都）科技有限公司

	袁荣辉
	印信数安（成都）科技有限公司

	陈池东
	印信数安（成都）科技有限公司

附件3
2024年技能人才评价考评员培训
成都专班考核合格人员名单
（专项职业能力考核考评员） 

	姓  名
	单位信息

	曹明才
	成都大学

	陈敬之
	成都峨影职业技能培训学校

	刘金彬
	成都峨影职业技能培训学校

	周以艳
	成都黑珍珠化妆美容职业技能培训学校

	周理芬
	成都黑珍珠化妆美容职业技能培训学校

	苏  娅
	成都黑珍珠化妆美容职业技能培训学校

	贺家成
	成都华静四泰健康管理咨询有限公司

	边冬梅
	成都华静四泰健康管理咨询有限公司

	王  珊
	成都华静四泰健康管理咨询有限公司

	杜丹丹
	成都华静四泰健康管理咨询有限公司

	胡运洁
	成都华静四泰健康管理咨询有限公司

	张潇月
	成都金辉人力资源职业技能培训学校

	王定友
	成都市恒辉技工学校

	毛  聪
	成都市恒辉技工学校

	李晓敏
	成都市恒辉技工学校

	鄢小兰
	成都市恒辉技工学校

	杨剑英
	成都市恒辉技工学校

	王洪彬
	成都市启源职业技能培训学校

	袁晓红
	成都蜀妈劳动职业技能培训中心

	陈欢欢
	成都蜀妈劳动职业技能培训中心

	曾中文
	四川博思特职业技能培训学校

	皮祖丽
	四川博思特职业技能培训学校

	李  妍
	四川博思特职业技能培训学校

	李春梅
	四川博思特职业技能培训学校

	刘博元
	四川国际标榜职业学院

	尹榆缌
	四川国际标榜职业学院

	蒲春羽
	四川国际标榜职业学院

	雷秋红
	四川兴科城市交通高级技工学校

	刘希玥
	四川长江职业学院

	杨  玲
	四川长江职业学院

	罗茂春
	四川长江职业学院

	刘晓英
	四川长江职业学院

	周燕青
	四川长江职业学院

	刘  露
	四川长江职业学院

	李永艳
	四川长江职业学院

	佘璐宇
	四川长江职业学院

	杜吉利
	四川长江职业学院

	刘  练
	四川长江职业学院

	伍拂阳
	四川长江职业学院

— 1 —